



**وزیر خارجه ترکیه خبر داد:**

## توافق ارمنستان و جمهوری آذربایجان درباره مسائل اصلی

اولغو»، وزیر خارجه ترکیه دیروز اعلام کرد ارمنستان و جمهوری آذربایجان درباره توافق صلح، به توافق رسیدند.

چاوشو اوغلو در گفت‌وگویی تلویزیونی دراین‌باره گفت: توافقی بر سر مسائل و محورهای اصلی به دست آمده که مشتمل بر ۵ بند است. براسمیت‌شناختن تمامیت ارضی یکدیگر و تعیین حدود مرزی از جمله این بندهاست. مسئله اکنون اجرای آنهاست.

وزیر خارجه ترکیه همچنین تأکید کرد: نمی‌توان گفت‌وگوهای توافق صلح بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان و مذاکرات درباره عادی‌سازی روابط بین آنکارا و ایروان را از هم جدا کرد، ما بارها این موضوع را تکرار کرده‌ایم.

در تازه‌ترین دور درگیری‌های نظامی‌سی بین باکو و ایروان، ۲۳ شهرویر نیروهای مرزی ارمنستان و جمهوری آذربایجان با هم درگیر شدند. به گفته نخست‌وزیر ارمنستان، در این درگیری‌ها حداقل ۱۰۵ سرباز ارمنی کشته شدند. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان نیز اعلام کرد که ۵۰ نظامی این کشور در این درگیری‌ها کشته شدند.

## حضور نوری المالکی در دادگاه

صادر کرد. دستگاه قضایی عراق هنوز درباره احضار المالکی برای تحقیقات و یا اتهام‌های مطرح شده و موضعگیری او درباره اتهامات هیچ توضیحی ارائه ندهاده است.

شورای عالی قضایی عراق ۲۹خرداد گذشته اعلام کرد که دادگاه تحقیقات الکرخ در بغداد درخواستی را دریافت کرد که به دادستان کل ارائه شد و در آن خواسته شده بود اقدامات قانونی در خصوص فایل‌های صوتی المالکی که موجب تنش میان او و مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق شده، در پیش گرفته شود.

درحالی که المالکی انتساب این فایل‌ها به خود را تکذیب و تأکید کرد که آن چیز آنها هستند اما فایل‌ها تنش‌هایی ایجاد کرده و موجب پیچیدتر شدن بحران سیاسی در این کشور شد.

علی فاضل، روزنامه‌نگار و فعال عراقی مقیم آمریکا در طول چهار ماه گذشته پنج فایل صوتی را منتشر کرد که در آن گوینده به احزاب شیعه به ویژه جریان صدر و رهبر آن به شدت حمله کرده و به قتل او تشویق می‌کند.

## تأیید مشارکت سران روسیه و اوکراین در نشست «G۲۰» و احتمال دیدار پوتین و بایدن

درحالی که وزیر خارجه اندونزی، مشارکت روسای جمهوری روسیه و اوکراین در نشست بیست اقتصاد بزرگ جهان را تأیید کرد، وزیر خارجه روسیه نیز احتمال دیدار رئیس کشورش با همتای آمریکایی را رد نکرد.

به گزارش سرویس ترجمه شفقنا به نقل از شبکه خبری «آر تی

عربی» روسیه، «رتو مارسوسدی»، وزیر امور خارجه اندونزی دیروز تأیید کرد که «ولادیمیر پوتین» و «لودمییر زلنسکی»، روسای جمهوری روسیه و اوکراین در نشست گروه بیست (۲۰) در جزیره بالی در جنوب کشورش شرکت خواهند کرد.

بنا بر گزارش خبرگزاری «نووستی» روسیه، وسایط «وکوزن» در اندونزی در این باره از مرسودی در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی در شهر جاکارتا نقل کرد: تاکنون پاسخ به دعوت ما برای مشارکت پوتین زلنسکی در نشست گروه بیست همچنان مثبت است.

رئیس دستگاه دیپلماسی اندونزی ضمن تأکید بر این که وزارت

## جهان

## دیدار محمد بن زاید و پوتین در سن پترزبورگ



منابع خبری از دیدار و گفت‌وگوی رئیس جمهوری روسیه و رئیس امارات درباره آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی در شهر سن پترزبورگ خبر دادند.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا اییوم، محمد بن

زاید، رئیس امارات که دیروز به روسیه سفر کرد و در جریان این سفر و در شهر سن پترزبورگ با ولادیمیر پوتین دیدار و گفت‌وگو کرد.

طبق این گزارش، دو طرف در جریان این دیدار درباره روابط دوجانبه میان ابوظبی و مسکو و همچنین آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی رایزنی کردند. پوتین در جریان این دیدار اظهار کرد:

امارات نقش مهمی در منطقه ایفا می‌کند.

وی با اشاره به مسئله سوخت و تصمیم اخیر اوپک پلاس تأکید کرد: ما به دنبال دستیابی به ثبات در بازارهای جهانی انرژی هستیم و به سرعت به تقاضاهای بازار جهانی انرژی پاسخ می‌دهیم. محمد بن زاید نیز در این دیدار اظهار کرد: ما درصدد تقویت همکاری با روسیه هستیم و مبادلات تجاری با مسکو را تقویت کرده‌ایم.

کرده‌ایم.

کرده‌ایم.

## دبیر کل جهاد اسلامی: انقلابی واقعی و جدی در کرانه باختری جریان دارد

فلسطین را دریافتم.

التخاله با بیان اینکه در آن دیدار به بازگشت روابط دمشق و حماس با اسد پرداخته است، افزود که وی اکنون اطلاعاتی ندارد که آیا هیاتی از حماس و در چارچوب گروه‌های فلسطینی به دمشق خواهد رفت یا خیر. وی نبرد اتحاد میدان را نبرد اصلی برای جنبش جهاد اسلامی دانست، چرا که به گفته وی در این جنگ، جنبش جهاد تنها بوده است.

التخاله اظهار کرد که فلسطین تنها متعلق به ملت آن است و اسرائیلی‌ها باید این را بدانند که در این خاک هیچ فرصتی برای زندگی کردن نخواهد داشت.

دبیرکل جنش جهاد اسلامی همچنین گفت: از جمله اشتباهات راهبردی که انجام داده‌ام، آن است که پس از ۵۰ ساعت از درگیری، آتش‌بس را پذیرفتم درحالی که میتوانستیم جنگ را ادامه بدهیم.

التخاله در بخش دیگری از اظهاراتش به اسرای فلسطینی اشاره کرد و گفت که مقاومت فلسطین از هیچ کوششی برای آزادی این عزیزان دریغ نخواهد کرد و این یک وظیفه‌ای است که جنبش جهاد هرگز از تلاش برای تحقق آن فروگذار نخواهد کرد.

وی افزود که آزادی اسرا اولویت جهاد اسلامی و مقاومت است و گروه‌های مقاومت برای آزادی آنها اصرار دارند.

التخاله اظهار کرد: در کنار دیگر گروه‌های فلسطینی، جنبش

## درخواست میقاتی از شرکت توتال فرانسه برای آغاز استخراج گاز در آبهای لبنان

نخست وزیر لبنان از شرکت توتال فرانسه خواست فوراً اقدامات مربوط به استخراج گاز در آب‌های لبنان آغاز کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، نجیب میقاتی، نخست‌وزیر و ولید فیاض، وزیر انرژی لبنان دیروز نشستنی را با نمایندگان شرکت توتال فرانسه برگزار کردند. میقاتی در این نشست اعلام کرد که درخواست توتال فرانسه برای استخراج گاز را در آب‌های لبنان آغاز کنند.

فیاض بعد از این نشست گفت: صحبت ما درباره تحولات مربوط به پرونده ترسیم مرزهای دریایی بسیار مثبت بود و ان شاءالله این

## جمهوری اسلامی

## دیدار محمد بن زاید و پوتین در سن پترزبورگ

پیش از این انور قرقاش، مشاور رئیس دولت امارات در امور دیپلماتیک توییت کرد، "سفر محمد بن زایسد آل نهیان، رئیس امارات به روسیه در چارچوب روابط دو جانبه‌مان از قبل برنامه‌ریزی شده و در چارچوب تصمیمات حاکمیتی و مستقل‌مان انجام شده است".

قرقاش در ادامه نوشت، "با این وجود، تنش‌ی که در جنگ اوکراین شاهد هستیم، نیازمند راه‌حلی فوری از راه دیپلماسی، گفتگو و رعایت اصول قوانین بین‌المللی است و این موضعگیری ثابت امارات است".

وزارت خارجه امارات نیز دوشنبه اعلام کرد، سفیر آل نهیان به روسیه در چارچوب تقویت همکاری‌های تشریخش و سازنده با قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی جهت رسیدن به سازشی مؤثر برای بحران اوکراین است.

## دبیر کل جهاد اسلامی: انقلابی واقعی و جدی در کرانه باختری جریان دارد



جهاد اسلامی یک نیروی تأثیرگذار در آزادسازی غزه بود. وی اعلام کرد: در جریان انتفاضه سال ۱۳۷۹، جنبش جهاد بیش از ۹۰ عملیات شهادت‌طلبانه و صدها عملیات دیگر انجام داد.

التخاله خطاب به صهیونیست‌ها گفت که تا زمانی که طرح رژیم صهیونیستی پابرجاست دست از مبارزه نخواهیم کشید و هیچ امتیازی نخواهیم داد.

وی در بخش دیگری از سخنانش به جنبش انصارالله یمن اشاره کرد و گفت که با این گروه در تماس است. التخاله افزود که انصارالله نقش بزرگی در حمایت از مقاومت و ملت فلسطین به صورت عملی ایفا خواهد کرد.

## درخواست میقاتی از شرکت توتال فرانسه برای آغاز استخراج گاز در آبهای لبنان

پرونده به خوبی و به نفع لبنان به پایان می‌رسد. اقدامات لجستیک برای استخراج گاز به زمان نیاز دارد، اما این اقدامات فوراً آغاز خواهد شد و شرکت توتال با جدیت کار خود را انجام می‌دهد.

ریاست جمهوری لبنان دیروز اعلام کرد که پیش‌نویس نهایی توافق ترسیم مرزهای دریایی با رژیم صهیونیستی مورد قبول است و خواسته‌های لبنان را برآورده می‌کند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که این توافق مورد قبول این رژیم است. میشل عون، رئیس‌جمهور لبنان اعلام کرد که امیدوار است به‌زودی رسماً توافق اعلام شود.

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبت مریان تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که استخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی ادا نشده باشد میتوانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مدت و استناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

**بخش ۲۰ کوماسی**

۱. آقای فارس احمدی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۰۸ و به شماره ملی ۳۸۲-۹۸۴۳۱۳ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مساحت ۱۴۶۶۶ مترمربع پلاک فرعی از ۳۱ اصلی

۲. آقای یعقوب شریفی فرزند توفیق شماره شناسنامه ۱۱۱۴ و به شماره ملی ۶۶۹۰۷۴۴۸۰ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم به مساحت ۵۵۹۶/۵۹ مترمربع پلاک ۲۴۵ فرعی از ۲۵ اصلی

۳. آقای صالح‌الدین قسیمی فرزند صدیق شماره شناسنامه ۳۴۰ و به شماره ملی ۳۸۲-۱۵۹۰۲۷ در سه دانگ از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۴/۲۴ مترمربع پلاک فرعی از ۱ اصلی

۴. آقای عبدالسلام قسیمی فرزند صدیق شماره شناسنامه ۲۸۸ و به شماره ملی ۳۸۲-۱۵۸۵۰۱ در سه دانگ از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۴/۲۴ مترمربع پلاک فرعی از ۱ اصلی

۵. آقای یاسمن گل اندامی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۱۴ و به شماره ملی ۳۸۲-۰۵۰۳۲۹۲ در شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۱۸۳/۳۸ مترمربع پلاک ۲۷۹ فرعی از ۱ اصلی

۶. آقای عبدالرحان یوسعی فرزند محمود شماره شناسنامه - و به شماره ملی ۳۸۱۰۵۶۱۵۵۱ در شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۱۹۳/۲۷ مترمربع پلاک ۲۷۹ فرعی از ۱ اصلی

۷. خانم مریم شهنوائی فرزند نورهالله شماره شناسنامه ۲۰۲ و به شماره ملی ۳۸۲۸۳۳۱۰۰۹ در شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۱۷۷/۴۳ مترمربع پلاک ۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی

۸. آقای اکبر کبری فرزند محمد مجیم شماره شناسنامه ۱۴۹۹ و به شماره ملی ۶۶۶۹۵۶۳۰۸ فرعی از ۱ اصلی

درسه دانگ از شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۱۷۷/۴۳ مترمربع پلاک ۳۶۵ فرعی از ۱ اصلی

۹. خانم فریده آیت بیات فرزند غلام حسین شماره شناسنامه ۱۹۷ و به شماره ملی ۳۷۳۱۹۳۳۱۶ در مقدار ۷/۷۲۷ مترمربع پلاک ۹۶ شعیر شش‌دانگ یک قطعه زمین و بنیا احداثی به مساحت ۱۳۸۸/۵۵ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۵۲۴ اصلی

۱۰. خانم شیما آیت بیات فرزند حسین شماره شناسنامه ۵۲۷۰ و به شماره ملی ۳۸۲۰۰۵۲۹۹۹ در مقدار ۷/۷۲۷ مترمربع پلاک ۹۶ شعیر شش‌دانگ یک قطعه زمین و بنیا احداثی به مساحت ۱۳۸۸/۵۵ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۵۲۴ اصلی

۱۱. خانم سوندوس آیت بیات فرزند غلام حسین شماره شناسنامه ۱۶۳۸۷ و به شماره ملی ۳۳۳-۵۵۰۱۹۵ در مقدار ۷/۷۲۷ مترمربع پلاک ۹۶ شعیر شش‌دانگ یک قطعه زمین و بنیا احداثی به مساحت ۱۳۸۸/۵۵ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۵۲۴ اصلی

۱۲. خانم کیفیه مطهریو فرزند عبدالقادر شماره شناسنامه ۷۲۶ و به شماره ملی ۶۶۶۲۰۰۶۶۸۱ در مقدار ۱۱/۰۴ مترمربع پلاک ۹۶ شعیر شش‌دانگ یک قطعه زمین و بنیا احداثی به مساحت ۱۳۸۸/۵۵ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۵۲۴ اصلی

۱۳. آقای محمد زین صافی فرزند حسین شماره شناسنامه ۶۲۷۶ و به شماره ملی ۳۷۳۲۲۹۱۰۷۸ در شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۶۵/۵۲ مترمربع پلاک فرعی از ۵۲۰ اصلی م الف ۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۰

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبت مریان تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که استخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته میتوانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

**بخش ۲۴ مروان**

۱- خانم فروروز شهسبازی فرزند بهرام شماره شناسنامه ۸۲۵ و به شماره ملی ۶۶۹۹۶۶۵۹۹۰ شش‌دانگ یک باب خانه و دکان به مساحت ۶۱/۲۰ مترمربع پلاک فرعی از ۱ اصلی

۲- خانم چیمین صادقی فرزند محمدرتوف شماره شناسنامه - و به شماره ملی ۳۸۱۰۲۴۹۹۳۹ در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۲۳/۵۳ مترمربع پلاک فرعی از ۳۳۱ اصلی

۳- آقای خالد رزم‌کییور فرزند احمد شماره شناسنامه ۳۵ و به شماره ملی ۳۸۲۱۰۲۰۹۹۷۹ در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۵۸۸/۰۷ مترمربع پلاک فرعی از ۸۷۲ اصلی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۰

**م الف ۱۰۳**
**رئیس ثبت مروان – نگاری**

#### آگهی عدم تسلیم سند مالکیت سند مورث

نظر بر اینکه خانم ربیاب ولی زاده خانم از وراث مرحومه بتول ولی زاده یا ارائه صورتراست و سایر مدارک لازم تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث خویش از پلاک ۱۴۵- اصلی واقع در بخش دو منطقه اردبیل را نموده و اعلام داشته مستند اولیه بمقتار مالکانه و تراجم پلاک مورث کل ۱۴۵- اصلی واقع در بخش دو منطقه وراث می باشد که جریان این اظهاریه شماره ۱۵۳۳۶- مورخه ۱۶-۰۴-۱۴۰۱ میلادی با تفویض ولی زاده خانم از قانونی سند اوانه را تسلیم نموده اند. حال در اجراء تصدیق داده ۱۴۰۴-۱۶-۰۴ میلادی قانون ثبت موضوع یکبار در دو زمانه آگهی تا در همین هر گونه ادعای یا وجود سند مالکیت یا مستند معارضه ندره نمود داشته بابت طرف مدت دو روز پس از انتشار این آگهی اصل به صدور سند مالکیت تمام وراث طبق مقررات قانونی اقدام دست اولیه اقدامی متد مقررده اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت تمام وراث طبق مقررات قانونی اقدام دست اولیه از فرجه اعتبار ساق خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۷/۲۰
**رفمان حسینی قابل – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل**

### بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تجهیز دارو زنوزی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۸۹۵۲ و شناسه ملی ۰۴۹۳۴۳۴۰۳۲۰۱ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت، که در ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۰۴/۰۸/۱۴۰۱ به آدرس: تهران، سعادت آباد، بلوار سرو غربی، میدان کتاب، خیابان شهید گراوندی، آسمان ششم غربی، پلاک ۶ ، واحد همکف با کد پستی ۱۹۹۸۱۵۴۳۱۳ تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.

#### دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

### ۱ – انتخاب اعضاء هیات مدیره ۲– انتخاب بازرسان شرکت مدیر عامل سیدمحمدصادق مهدوی برکت بهادر

### شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری ارومیه شماره ثبت ۲۲۴ آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار : ۲۰/۰۷/۱۴۰۱
بنا به تصویب هیات مدیره ، جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری ارومیه در راس ساعت ۶ بعدازظهرروزچهارشنبه مورخ ۱۴/۰۸/۱۴۰۱ واقع در ارومیه سان اجتماعات کانون بانزشتستان کشوری خیابان ۱۶متری وکلا جنب اداره کل حفظ آثار نشسر ارزشهای دفاع مقدس تشکیل می گردد از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و با توجه به مفاد ماده ۱۹ این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عمومی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب کالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار از میان اعضای و یا غیر اعضا واگذار نماید در این صورت هر عضوی میتواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد.
توضیح اینکه وکالتنامه ها یا بستی یکروز بعد از انتشار آگهی تا یکروز قبل از تشکیل مجمع یعنی در ایام تعطیل در محل دفتر شرکت توسط هیات مدیره بررسی و در کالت رسمی و تحویل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به آدرس یاد شده فوق پذیرد.
خانته های اسناد رسمی رسیده بایند.
لازم به ذکر است اعضایی که نمی توانند در جلسه حضور یابند یا اعطای وکالت به عضو دیگری می توانند در جلسه اعمال حضور و رای نمایند، در این صورت برابر آیین نامه مربوطه هر عضو حاضر در این جلسه پیش از سه و کالت نمی توانند پذیرند و غیر فقط یک وکالت می تواند قبول نماید.
اعضایی که قصد اعطای نمایندگی جهت حضور و اعمال را به شخص دیگری در این مجمع عمومی را دارند، می بایست با تکمیل فرم مربوطه و با اعطای وکالت رسمی و تحویل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به آدرس یاد شده فوق مراجعه نمایند.
یاوداری مهم: مطابق دستورالعمل مربوطه کالتیهای سمت هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه می بایست جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک لازم ظرف مهلت حداکثر پنج روز تقویمت پس از انتشار این آگهی با مراجعه حضوری به آدرس یاد شده فوق نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

### دستور جلسه: ۱-انتخاب هیات تصفیه ۲-انتخاب ناظر هیات تصفیه ۳-انتخاب محل جهت تصفیه ۴- طرح و تصویب در خصوص اعمال ماده ۷۱ اساسنامه (رسیدگی به تخلف هیات مدیره سال ۸۶-۸۷ - طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص اعمال ماده ۵۰ اساسنامه (تعیین تکلیف پروژه فاقد کاربری و غیر قابل ساخت)

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم می‌رساند با عنایت به نامه شماره ۱۱۹۷/۰۴/۱۱۰۱ مورخ ۲۵/۰۵/۱۴۰۱ کمیسیون نظارت بر انتخابات اتاق تعاون استان تهران مبنی بر ابطال مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۱ این شرکت تعاونی با دستور انتخاب هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه، لذا مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول با دستور جلسه بشرح ذیل روز پنج شنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح در آدرس: تهران- فلکه دو صادقیه- ابتدای بزرگراه جناح جنوبی -کوچه احساسانگر -پلاک ۱/۱ طبقه دوم اتحادیه تعاونی های عمرانی شهر تهران پلاک ۱/۱ برگزار می گردد، حضور بهم رسانید، جلسه با حضور نصف علاوه یک اعضا رسمیت می‌یابد، لازم به ذکر است اعضایی که نمی‌توانند در جلسه حضور یابند یا اعطای وکالت به عضو دیگری می‌توانند در جلسه اعمال حضور و رای نمایند، در این صورت برابر آیین نامه مربوطه هر عضو حاضر در این جلسه پیش از سه و کالت نمی‌توانند پذیرند و غیر فقط یک وکالت می‌تواند قبول نماید. اعضایی که قصد اعطای نمایندگی جهت حضور و اعمال را به شخص دیگری در این مجمع عمومی را دارند، می بایست با تکمیل فرم مربوطه و با اعطای وکالت رسمی و تحویل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به آدرس یاد شده فوق مراجعه نمایند.
یاوداری مهم: مطابق دستورالعمل مربوطه کالتیهای سمت هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه می بایست جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک لازم ظرف مهلت حداکثر پنج روز تقویمت پس از انتشار این آگهی با مراجعه حضوری به آدرس یاد شده فوق نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

### دستور جلسه: ۱-انتخاب هیات تصفیه ۲-انتخاب ناظر هیات تصفیه ۳-انتخاب محل جهت تصفیه ۴- طرح و تصویب در خصوص اعمال ماده ۷۱ اساسنامه (رسیدگی به تخلف هیات مدیره سال ۸۶-۸۷ - طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص اعمال ماده ۵۰ اساسنامه (تعیین تکلیف پروژه فاقد کاربری و غیر قابل ساخت)

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم می‌رساند با عنایت به نامه شماره ۱۱۹۷/۰۴/۱۱۰۱ مورخ ۲۵/۰۵/۱۴۰۱ کمیسیون نظارت بر انتخابات اتاق تعاون استان تهران مبنی بر ابطال مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۱ این شرکت تعاونی با دستور انتخاب هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه، لذا مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول با دستور جلسه بشرح ذیل روز پنج شنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح در آدرس: تهران- فلکه دو صادقیه- ابتدای بزرگراه جناح جنوبی -کوچه احساسانگر -پلاک ۱/۱ طبقه دوم اتحادیه تعاونی های عمرانی شهر تهران پلاک ۱/۱ برگزار می گردد، حضور بهم رسانید، جلسه با حضور نصف علاوه یک اعضا رسمیت می‌یابد، لازم به ذکر است اعضایی که نمی‌توانند در جلسه حضور یابند یا اعطای وکالت به عضو دیگری می‌توانند در جلسه اعمال حضور و رای نمایند، در این صورت برابر آیین نامه مربوطه هر عضو حاضر در این جلسه پیش از سه و کالت نمی‌توانند پذیرند و غیر فقط یک وکالت می‌تواند قبول نماید. اعضایی که قصد اعطای نمایندگی جهت حضور و اعمال را به شخص دیگری در این مجمع عمومی را دارند، می بایست با تکمیل فرم مربوطه و با اعطای وکالت رسمی و تحویل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به آدرس یاد شده فوق مراجعه نمایند.
یاوداری مهم: مطابق دستورالعمل مربوطه کالتیهای سمت هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه می بایست جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک لازم ظرف مهلت حداکثر پنج روز تقویمت پس از انتشار این آگهی با مراجعه حضوری به آدرس یاد شده فوق نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

### دستور جلسه: ۱-انتخاب هیات تصفیه ۲-انتخاب ناظر هیات تصفیه ۳-انتخاب محل جهت تصفیه ۴- طرح و تصویب در خصوص اعمال ماده ۷۱ اساسنامه (رسیدگی به تخلف هیات مدیره سال ۸۶-۸۷ - طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص اعمال ماده ۵۰ اساسنامه (تعیین تکلیف پروژه فاقد کاربری و غیر قابل ساخت)

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم می‌رساند با عنایت به نامه شماره ۱۱۹۷/۰۴/۱۱۰۱ مورخ ۲۵/۰۵/۱۴۰۱ کمیسیون نظارت بر انتخابات اتاق تعاون استان تهران مبنی بر ابطال مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۱ این شرکت تعاونی با دستور انتخاب هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه، لذا مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول با دستور جلسه بشرح ذیل روز پنج شنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح در آدرس: تهران- فلکه دو صادقیه- ابتدای بزرگراه جناح جنوبی -کوچه احساسانگر -پلاک ۱/۱ طبقه دوم اتحادیه تعاونی های عمرانی شهر تهران پلاک ۱/۱ برگزار می گردد، حضور بهم رسانید، جلسه با حضور نصف علاوه یک اعضا رسمیت می‌یابد، لازم به ذکر است اعضایی که نمی‌توانند در جلسه حضور یابند یا اعطای وکالت به عضو دیگری می‌توانند در جلسه اعمال حضور و رای نمایند، در این صورت برابر آیین نامه مربوطه هر عضو حاضر در این جلسه پیش از سه و کالت نمی‌توانند پذیرند و غیر فقط یک وکالت می‌تواند قبول نماید. اعضایی که قصد اعطای نمایندگی جهت حضور و اعمال را به شخص دیگری در این مجمع عمومی را دارند، می بایست با تکمیل فرم مربوطه و با اعطای وکالت رسمی و تحویل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به آدرس یاد شده فوق مراجعه نمایند.
یاوداری مهم: مطابق دستورالعمل مربوطه کالتیهای سمت هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه می بایست جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک لازم ظرف مهلت حداکثر پنج روز تقویمت پس از انتشار این آگهی با مراجعه حضوری به آدرس یاد شده فوق نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

### دستور جلسه: ۱-انتخاب هیات تصفیه ۲-انتخاب ناظر هیات تصفیه ۳-انتخاب محل جهت تصفیه ۴- طرح و تصویب در خصوص اعمال ماده ۷۱ اساسنامه (رسیدگی به تخلف هیات مدیره سال ۸۶-۸۷ - طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص اعمال ماده ۵۰ اساسنامه (تعیین تکلیف پروژه فاقد کاربری و غیر قابل ساخت)

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم می‌رساند با عنایت به نامه شماره ۱۱۹۷/۰۴/۱۴۰۱ مورخ ۲۵/۰۵/۱۴۰۱ کمیسیون نظارت بر انتخابات اتاق تعاون استان تهران مبنی بر ابطال مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۱ این شرکت تعاونی با دستور انتخاب هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه، لذا مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول با دستور جلسه بشرح ذیل روز پنج شنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح در آدرس: تهران- فلکه دو صادقیه- ابتدای بزرگراه جناح جنوبی -کوچه احساسانگر -پلاک ۱/۱ طبقه دوم اتحادیه تعاونی های عمرانی شهر تهران پلاک ۱/۱ برگزار می گردد، حضور بهم رسانید، جلسه با حضور نصف علاوه یک اعضا رسمیت می‌یابد، لازم به ذکر است اعضایی که نمی‌توانند در جلسه حضور یابند یا اعطای وکالت به عضو دیگری می‌توانند در جلسه اعمال حضور و رای نمایند، در این صورت برابر آیین نامه مربوطه هر عضو حاضر در این جلسه پیش از سه و کالت نمی‌توانند پذیرند و غیر فقط یک وکالت می‌تواند قبول نماید. اعضایی که قصد اعطای نمایندگی جهت حضور و اعمال را به شخص دیگری در این مجمع عمومی را دارند، می بایست با تکمیل فرم مربوطه و با اعطای وکالت رسمی و تحویل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به آدرس یاد شده فوق مراجعه نمایند.
یاوداری مهم: مطابق دستورالعمل مربوطه کالتیهای سمت هیات تصفیه و ناظر هیات تصفیه می بایست جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک لازم ظرف مهلت حداکثر پنج روز تقویمت پس از انتشار این آگهی با مراجعه حضوری به آدرس یاد شده فوق نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

## آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی متقاضیانی که به استناد قانون فوق تقاضای صدور سند مالکیت نموده اند و هبیت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و تصرفات آنان صادر نموده است در دو نوبت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

۱- پلاک ۱۹۶۶۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای اکبر نورمحمدی فرزند قنبر شش‌دانگ یکباب مغازه وزمین محصور متصل به آن به مساحت ۱۶۷/۳۳ متر مربع خریداری از مراد محمدی و منتسب به نسق زراعی ۱۹۴۱۹ بنام قنبرنورمحمدی واقع در ایوان-روستا حاجی حاضر.

۲- پلاک ۱۹۸۱۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فارس جناغ فرزند حسین شش‌دانگ یک واحد مرغداری به مساحت ۵۲۰۰ متر مربع خریداری از سعید کریمیان و منتسب به نسق زراعی ۶۸۴۷۶ بنام علی اکبر کریمیان واقع در ایوان-جاده امامزاده سید عبدالله ضلع شرقی بالاتر از تالار ستاره شهر.

۳- پلاک ۱۹۸۱۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام صید عباس احمدی کلان فرزند محمد شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۱۶ متر مربع خریداری از امین طاهری و منتسب به نسق زراعی ۱۹۴۲۸ بنام حسین ط